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FICHE PRODUIT
Matériau(x):

Pays d'origine:

Carton

Code douane:

ITALIE

4823699000

DESCRIPTIF PRODUIT
Ne contient aucun plastique

Composé d'un matériau composite biosourcé

Pure cellulose recouverte de Qwarzo® : Revêtement révolutionnaire en silice naturelle qui confère au produit d'excellentes performances 
mécanique et chimique

Sans PFAS

Le design distinctif présente des nervures profondes sur le bord qui confèrent rigidité et robustesse à l'assiette

Excellente propriété d'étanchéité

Adapté à toute sorte d'aliments

Très bonne résistance aux liquides et aux graisses

Les assiettes peuvent être utilisées pour réchauffer des aliments au four (180 °C pendant 5 minutes maximum) ou au micro-ondes (800 W 
pendant 5 minutes maximum)

Ne convient pas pour la cuisson

DONNÉES COMMERCIALES
Unité de vente: 1 Mini de commande: 1

CARACTÉRISTIQUES PRODUIT

Variante commerciale VC 1 Variante commerciale VC -1 Variante commerciale VC -2

Désignation

Contient

Hauteur

Longueur totale

Largeur

Volume

Poids Net

Poids Brut

Code à barres

Carton de 900 (18 paquets de 50) assiettes 
à dessert en carton blanc Alpha  ø 17,5 cm

18

  18

  37

  30

    19,9

   9,9

    10,9

80005360120623

50 assiettes dessert Alpha Ø17,5

VC-1

8000536012906

Assiettes dessert Alpha Ø17,5

VC-2

cm

cm

cm

kg

kg

dm³

50

    20

  17,5

  17,5

mm

cm

cm

   612,5 cm³

   550 g

   600 g

    20

  17,5

  17,5

mm

cm

cm

   612,5 cm³

    11 g

    11 g

Dimensions Variante Commerciale
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CARACTÉRISTIQUES PRODUIT
Dimensions du produit

Diamètre extérieur haut

Matière

La matière est-elle recyclable?

Couleur & Finition

Couleur

Conditions d'utilisation

Température minimale d'utilisation

Température maximale d'utilisation

Date limite

  17,5 Date limite d'utilisation optimum

Règlementaire

Conformité emballage/étiquetage?

oui à 100 Impact environnemental

Le produit est-il recyclable?

BLANC Le produit est-il suivi FSC ou PEFC ?

Allégation FSC ou PEFC

5

90

cm 24

oui

%

oui

oui

PEFC 100

°C

°C

mois

Matière principale

%

Carton

DONNÉES LOGISTIQUES

Quantités

Poids

Dimensions

Code à barres

UNITE SOUS-CONDITIONNEMENT COLIS PALETTE

contient: contient: contient: colis

soit: unité(s) contient: couches

contient: colis / couche

soit: unité(s)

     0,000 Net en kg

     0,000 Brut en kg

Net emballage en kg     0,000 Net emballage en kg

Brut en kg

Net en kg

Net emballage en kg

Brut en kg

Net en kg

Net emballage en kg

Brut en kg

Net en kg

     0,000 Hauteur en cm Hauteur en cm Hauteur en cm Hauteur en cm

     0,000 Largeur en cm Largeur en cm Largeur en cm Largeur en cm

     0,000 Volume en dm³ Volume en dm³ Volume en dm³ Volume en dm³

     0,000 Longueur en cm Longueur en cm Longueur en cm Longueur en cm

EAN13 8000536012906

Type EAN Type EAN Type EAN Type EAN
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